
 
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ           VІІІ СКЛИКАННЯ 

 

Рішення № 23 

м.Мостиська                                                                           від  27 серпня  2024 р. 

 

 
Про зміну режиму роботи дошкільного підрозділу  

Зав’язанцівського закладу загальної середньої освіти I-III ступенів 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про освіту», Закону України «Про дошкільну освіту», враховуючи лист 

відділу освіти, молоді та спорту № 635 від 16.08.2024р. та контингент вихованців 

дошкільного підрозділу Зав’язанцівського закладу загальної середньої освіти  I-III ступенів 

на наступні роки, Мостиська міська рада вирішила:  

 

1. Змінити режим роботи дошкільного підрозділу (1 група)  Зав’язанцівського закладу 

загальної середньої освіти I-III ступенів  на режим короткотривалого перебування 

дітей  (з 9:00 до 13:00) з 02 вересня 2024 року. 

2. Директору Зав’язанцівського закладу загальної середньої освіти I-III  ступенів: 

2.1 привести штатний розпис закладу загальної середньої освіти (дошкільного 

підрозділу) відповідно до Типових штатних нормативів дошкільних навчальних 

закладів, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від                  

04 листопада 2010 року №1055. 

2.2 забезпечити здійснення всіх організаційно-правових заходів, пов’язаних із 

переведенням дошкільного підрозділу Зав’язанцівського закладу загальної 

середньої освіти I-III ступенів на режим короткотривалого перебування дітей з 

02 вересня 2024 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань освіти, культури, охорони здоров’я, духовності, спорту, туризму та 

соціального захисту населення (Зеновія ЦВІГУЛА). 

 

 

       

                   Міський голова                                                  Мирослава ПЕЛЬЦ 

 


